
UCHWAŁA NR 133/XXV/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.

Działając na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( j. t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 65 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych:

- działka nr 481/8 o pow. 0,11 ha, nr 1294/6 o pow. 0,06 ha, nr 1294/8 o pow. 0,07 ha położona w miejscowości 
Nienadowa,

- działka nr 66 o pow. 0,01 ha położona w miejscowości Sielnica,

- działka nr 685/3 o pow. 0,54 ha położona w miejscowości Drohobyczka,

- działka nr 681 o pow. 0,05 ha położona w miejscowości Tarnawka,

- działka nr 760/6 o pow. 0,51 ha położona w miejscowości Śliwnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 7C79D301-8F50-4453-A31D-5899E993F6BE. Uchwalony Strona 1




